
Lista e kandidatëve nëpër salla

Juridik

Kontratat dhe e drejta komerciale

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti JuridikFakulteti:

Salla: D4 - Kati i katërt
Data e provimit: 14/10/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100038 Agnesa Shaip Jashari

2 100001 Ajshe Shemsi Asllani

3 100035 Albina Fetah Haliti

4 100033 Arlinda Zenel Amerllahu

5 100042 Bleona Burim Berisha

6 100017 Blinera Behxhet Ferizi

7 100006 Erlehta Musafer Luma

8 100049 Erza Skender Tullumi

9 100031 Fitore Milaim Vitia

10 100018 Gresa Agron Bajrami

11 100013 Hajrie Lulzim Imeri

12 100022 Jetesa Afrim Abazaj

13 100021 Jona Lea Hasan Zeqiraj

14 100047 Leonora Fatmir Gajtani

15 100030 Medina Fatmir Hasani

16 100044 Qendresa Xhezair Bibaj

17 100039 Trëndelina Azem Jashanica
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